
UCHWAŁA NR LXVI/558/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Małopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 997 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Radłowie negatywnie opiniuje projekt Audytu krajobrazowego Województwa 
Małopolskiego przedłożonego przez Zarząd Województwa Małopolskiego w dniu 16 października 2023 r. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik, który zawiera treść uwag i wniosków do projektu 
Audytu krajobrazowego Województwa Małopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707ED534-31BA-40B5-88E4-E0049523AD7A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 38b ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stanowi, iż 
projekt audytu krajobrazowego sporządza zarząd województwa. Przed przedłożeniem projektu audytu 
krajobrazowego do uchwalenia przez sejmik województwa, zarząd województwa zasięga opinii o projekcie od 
rad gmin położonych na terenie województwa. Brak zajęcia stanowiska w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
projektu audytu krajobrazowego uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej. 

W dniu 16 października 2023 r. Zarząd Województwa Małopolskiego przekazał do zaopiniowania Radzie 
Miejskiej w Radłowie projekt Audytu Krajobrazowego Województwa Małopolskiego. Do przedłożonego 
projektu proponuje się zgłosić uwagi znajdujące się w załączniku do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 707ED534-31BA-40B5-88E4-E0049523AD7A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/558/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


